[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2018 г.   № 1103

г. Красноуфимск
	Об утверждении размера базовой ставки арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности МО Красноуфимский округ на 2019 г.

В соответствии с Разделом 5 п.3 Решения Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 05.12.2013 г. №164 «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ», Положением «О процедурах управления муниципальным имуществом в Муниципальном образовании Красноуфимский округ», утвержденным решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ  от 27.10.2011 г. № 487,  п. 3  ст. 614 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь ст.26, ст.31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить с 01.01.2019 г. базовую ставку арендной платы за передаваемые в аренду нежилые помещения, находящиеся в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ:

1.1. расположенные на территории Красноуфимского района в размере 50 (пятьдесят) рублей за один квадратный метр площади в месяц;
1.2. расположенные в г. Красноуфимске в размере 268 (двести шестьдесят восемь) рублей за один квадратный метр площади в месяц.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский круг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ  В.И. Швалева.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                         О.В. Ряписов